
           

COMUNE DI SCICLI 
Provincia di Ragusa 

VII Settore LL.PP. 
Servizio Espropriazioni e Patrimonio 

 
Registro delle determinazioni 

 
 N° 192                DEL 03/09/2009 
 

OGGETTO: Lavori per la realizzazione del collegamento di C.da “Cannamara” con il  
                       Viale della Repubblica. - Determinazione indennità definitive.-.  
                      Avviso di deposito. Impegno spesa e liquidazione per pubblicazione GURS. 

 
IL CAPO VII SETTORE LL.PP. 

 
-Premesso che con determina dirigenziale n. 545 del 9.12.2002 è stato approvato il progetto 
esecutivo per la realizzazione del collegamento di C.da “Cannamara” con il Viale della 
Repubblica in Donnalucata;  
-Che necessita  procedere alla pubblicazione nella G.U.R.S.  dell’avviso di deposito delle 
indennità definitive  di cui all’oggetto; 
-Ritenuto, pertanto, dover impegnare e liquidare la somma di €. 312,00 dal servizio 
2.08.01.01/10 cap. 100 imp. 1239/2000 Bilancio 2008, ove risulta impegnata per effetto della 
determina n° 545 del 09.12.2002 del Capo Settore Finanze così distinta: 
Testata     €.   36,00 
Rigo n° 23 x €. 12,00  €. 276,00 
   Totale €.  312,00 
- Visto l’art. 184 del D.L.vo 18/08/2000, n° 267; 
- Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale; 

 
DETERMINA 

 
Per la causale in premessa: 

1) Di impegnare e liquidare la somma di €. 312,00  per spese di pubblicazione alla G.U.R.S. da 
versare tramite bollettino postale che si allega; 
2) Autorizzare l’Ufficio Ragioneria al versamento a favore della Gazzetta Ufficiale della 
Regione Sicilia per la causa in premessa, della somma complessiva di € 312,00 
(trecentododici/00) da prelevare dal servizio 2.08.01.01/10 cap. 100 imp. 1239/2000 Bilancio 
2008, ove risulta impegnata per effetto della determina n° 545 del 09.12.2002 del Capo Settore 
Finanze; 
3) Di trasmettere la presente, in triplice originale, in uno a tutti i documenti giustificativi della 
spesa, al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza, copia al Sindaco e all’Ufficio 
U.R.P.. 

      
    

   IL CAPO VII SETTORE LL.PP. 
        ( Ing. Calvo Salvatore) 


